
開札年月日 ：令和４年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業及び排水路整備事業　祢津69号線道路改良工事

工 事 場 所：東御市西宮

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 東部開発株式会社 5,780,000

2 船田土建 5,750,000 〇

3 有限会社柳橋建設 無効

4 成夢建設 5,830,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：施工延長　Ⅼ＝165.5ｍ、舗装工　Ａ＝544㎡、側溝改修　Ⅼ＝52ｍ

5,850,000 5,118,000



開札年月日 ：令和４年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：移住体験交流促進施設整備工事

工 事 場 所：東御市和2628-1

工　    期 ：令和４年11月30日

発注課（担当課）：企画振興課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 有限会社森澤建業 3,347,000 〇

2 飛知和興業株式会社 3,400,000

3

4

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：建築改修工事　一式

3,450,000 3,127,000



開札年月日 ：令和４年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：北御牧公民館講堂及び第３会議室空調設備設置工事

工 事 場 所：東御市北御牧公民館

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：生涯学習課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月22日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 千曲電業株式会社東御営業所 5,750,000

2 信州電機株式会社東御営業所 5,350,000 〇

3 辰野電業株式会社東御営業所 5,850,000

4 松山電機株式会社東御市支店 5,600,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：床置き型ヒートポンプエアコン設置　３台

5,400,000 4,861,000



開札年月日 ：令和４年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：令和４年度東部人権啓発センター空調設備改修工事

工 事 場 所：東御市東部人権啓発センター

工　    期 ：令和４年11月30日

発注課（担当課）：人権同和政策課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 17,700,000 〇

2 株式会社竹花組東御支店 18,000,000

3 竹花工業株式会社田中支店 18,200,000

4 株式会社荒井設備 17,950,000

5 株式会社えびす住宅設備 17,900,000

6 太陽リビング株式会社 18,400,000

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：空調機器改修工事　一式

18,370,000 16,000,000



開札年月日 ：令和４年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：緊急自然災害防止対策事業　祢津639号線舗装修繕工事

工 事 場 所：東御市東町

工　    期 ：令和４年10月31日

発注課（担当課）：建設課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社竹花組東御支店 10,580,000

2 東部開発株式会社 10,500,000 〇

3 有限会社柳橋建設 10,650,000

4 船田土建 10,700,000

5

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：舗装修繕　Ⅼ＝226ｍ、Ａ＝1,223㎡

10,660,000 9,000,000



開札年月日 ：令和４年７月20日

入 札 方 法：事後審査型一般競争入札

区　　　分 ：工　事

工　事　名 ：本海野配水管布設替工事

工 事 場 所：東御市本海野

工　    期 ：令和４年10月14日

発注課（担当課）：上下水道課

開札後、落札者保留となっていましたが、７月25日に次のとおり決定しました。

（単位：円　※金額は税抜きです。）

応札者数 予定価格 最低制限価格 応札業者名 応札業者入札額 落札者 備考

1 株式会社アイエスパイピング 4,340,000

2 株式会社荒井設備 4,360,000

3 株式会社えびす住宅設備 4,400,000

4 太陽リビング株式会社 4,430,000

5 株式会社東部設備 4,300,000 〇

6

7

8

開 札 状 況 一 覧 

工 事 概 要：配水用ポリエチレン管布設Φ75　Ⅼ＝52.0ｍ、配水用ポリエチレン管布設Φ50　Ⅼ＝67.0ｍ

4,430,000 3,898,000


	34
	35
	36
	37
	38
	39

